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                                    با دانلود تحقیق در مورد انستیتو پاستور و داروهای نوترکیب  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انستیتو پاستور و داروهای نوترکیب را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انستیتو پاستور و داروهای نوترکیب ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انستیتو پاستور و داروهای نوترکیب
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
با كسب دانش  فنی تولید فرآورده های دارویی نوتركیب انستیتو پاستور از این پس انواع مواد دارویی  بیوتكنولوژی را می توان در مقیاس واستانداردهای قابل قبول جهانی در داخل كشور تولید  كرد.
    زیست فناوری،  فناوری مبتنی بر زیست شناسی است كه بطور روزافزون در صنایع مختلف همچون كشاورزی،  علوم غذایی و پزشكی كاربرد دارد.رویكرد جهانی به دانش زیست فناوری طی دهه های  گذشته نشانگر اهمیت این دانش و نقش خاص آن در صنعت و اقتصاد كشورهای مختلف است به  طوریكه بسیاری از فرآورده های مختلفی كه در زندگی انسان مورد استفاده قرار می گیرد  حاصل به كارگیری دانش زیست فناوری و بخصوص فناوری تولید فرآورده های نوتركیب  است.محصولات نوتركیب كه با دستكاری های ژنتیكی و تغییرات DNAدر  موجودات مختلف همراه است موجب تحول عظیمی در نوع و تنوع فرآورده های دارویی مورد  مصرف شده است به طوریكه امروزه شاهد مصرف فرآورده های نوتركیب دارویی با وزن  مولكولی بالا به جای مولكول های شیمیایی كوچك دیروز هستیم.
    با افتتاح  مجتمع ملی تولید فرآورده های دارویی نوتركیب پاستور در منطقه غرب آسیا ایران تنها كشوری  است كه توانایی تولید فرآورده های دارویی نوتركیب را بصورت صنعتی پیدا كرده ممكن  است كشورهای دیگری هم اقدام كرده باشند ولی هنوز به مرحله تولید صنعتی نرسیده  اند.مجتمع ملی تولید فرآورده های دارویی نوتركیب در مجموعه ای به مساحت ۵۰هزار مترمربع ایجاد شده و شامل بخش های  مختلف بخش تولید واكسن هپاتیتB،  بخش تولید استرپتوكیناز، بخش تولید آلفا اینترفرون، بخش تولید اریتروپویتین  و بخش فرمولاسیون و بسته بندی است. رییس انستیتو  پاستور ایران در گفتگو با ایرنا گفت: «در مجتمع تولید فرآورده های دارویی نوتركیب  مواد اولیه و محصولات نهایی پروتئین های نوتركیب دارویی شامل واكسن هپاتیت B  ، اریتروپویتین، اینترفرون و استرپتوكیناز در مقیاس صنعتی تولید می شود.» منظور از  محصولات نوتركیب داروهایی است كه با دستكاریهای  ژنتیكی و تغییرات DNAدر موجودات مختلف همراه است این داروها منجر به تحول عظیمی در نوع  و تنوع فرآورده های دارویی مورد مصرف می شود.به گفته رییس  انستیتو پاستور ایران مجتمع تولید فرآورده های نوتركیب در شرایط فعلی با تولید یك  میلیون واكسن هپاتیت B قادر به رفع  نیازهای داخل است. 
    دستهبندیهای  كاربردی و اولویتهای تحقیقاتی- تجاری
    در این مقاله  با اشاره به نانوبیوذرات به كاربردهای آنها اشاره شده است. با اشاره به نانوكپسول  ها و تعریف آنها به كاربرد این نانوكپسول ها اشاره شده است. همچنین در این مقاله  به درخت سانها، كاتالیتها، ذرات ویروس مانند، پروتئین نانوذرات و كاربردهای آنها  اشاره ای شده است. در ادامه این مقاله نقش نانولولهها و نانوكامپوزیتها در صنعت و  تولیدات صنعتی آورده شده است. به كاربردهای این مقاله میتوان به نانوفیلتراسیون،  نانوسنسورها و مواد هوشمند اشاره كرد
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